
ZARZĄDZENIE NR 87/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za 
drugi kwartał 2013 roku

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2013 r. przedkłada do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Dukla za drugi kwartał 2013 roku. 

§ 2. Szczegółową informację określoną w § 1, zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: D3EC2BEC-D2B0-42DB-A6AD-F577F992F506. Podpisany Strona 1



MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Trakt Węgierski 11
DUKLA

Numer identyfikacyjny REGON

370440531

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

podkarpackie

krośnieński

DUKLA

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

07

Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANI E
O NADWYŻCE / DEFICYCIE

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

18 02

77F656F5AC0CEF1A

3

38-450 DUKLA

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku  
2013

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

1)

77F656F5AC0CEF1A Strona: 1

Kierownik jednostki /
Przewodniczący Zarządu

2013-07-19
rok  m-c  dzień

013 4330034
telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

niepotrzebne skreślić1)

BeSTia

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie od początku roku

42 742 224,07 23 343 564,02A. DOCHODY (A1+A2)

40 917 378,48 22 917 893,88A1. Dochody bieżące

1 824 845,59 425 670,14A2. Dochody majątkowe

45 162 224,07 21 595 759,45B. WYDATKI (B1+B2)

40 829 217,84 20 910 040,94B1. Wydatki bieżące

4 333 006,23 685 718,51B2. Wydatki majątkowe

-2 420 000,00 1 747 804,57C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)

2 420 000,00 222 587,20D. FINANSOWANIE (D1-D2)

5 665 634,19 1 308 327,62
D1. Przychody ogółem
 z tego:

5 505 634,19 470 751,47
D11. kredyty i pożyczki
 w tym:

674 243,32 364 776,51
D111. na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00D12. spłata pożyczek udzielonych

0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych
 w tym:

0,00 0,00D131. środki na pokrycie deficytu

0,00 0,00
D14. papiery wartościowe
 w tym:

0,00 0,00
D141. na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00
D15. obligacje jednostek samorządowych oraz związków  
komunalnych
 w tym:

0,00 0,00
D151. na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00D16. prywatyzacja majątku jst

160 000,00 837 576,15
D17. inne źródła
 w tym:

160 000,00 0,00D171. środki na pokrycie deficytu

3 245 634,19 1 085 740,42
D2. Rozchody ogółem
 z tego:

3 245 634,19 1 085 740,42
D21. spłaty kredytów i pożyczek
 w tym:

908 234,19 70 040,42
D211. na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00D22. pożyczki (udzielone)

0,00 0,00
D23. wykup papierów wartościowych
w tym:

0,00 0,00
D231. na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00
D24. wykup obligacji sarmorządowych
w tym:

0,00 0,00
D241. na realizacje programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00D25. inne cele

Id: D3EC2BEC-D2B0-42DB-A6AD-F577F992F506. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS

Główny Księgowy / Skarbnik telefon

013 4330034

77F656F5AC0CEF1A

rok  m-c  dzień

2013-07-19

Strona: 2

Kierownik jednostki /
Przewodniczący Zarządu

BeSTia

Id: D3EC2BEC-D2B0-42DB-A6AD-F577F992F506. Podpisany Strona 3




